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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

КАТА ГРУППЫ 
 
Ката группы Ж 12-13 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 ПСКОВ 1:     

 Жукова Анна_Александровна 27-07-2004 3 р Псковская обл. М.В.Черноусов 
 Петрова Вероника_Романовна 30-06-2003 3 р Псковская обл. Черноусов М.В. 
 Бойцова Татьяна_Борисовна 02-06-2003 3 р Псковская обл. М.В. Черноусов 

2 Калининград 14:     

 Гуцал Виктория 05-04-2008 - Калининградская обл. Волнянская Н. В. 
 Пола Арина 22-12-2005 - Калининградская обл. Волнянская Н. В. 
 Стасевич Дарья_Дмитриевна 31-07-2004 - Калининградская обл. Волнянская Н. В. 

Ката группы Ж 14-15 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Калининград 12:     

 Лещенко Юлия_Александровна 
23-07-2003 1 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

 Неськова Дарья_Сергеевна 
25-05-2001 2 р 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

 Билькова Кристина_Анатольевна 
09-01-2002 3 р 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

2 ПСКОВ 2:     

 Пименова Полина_Вячеславовна 24-05-2002 3 р Псковская обл. В. П. Копаев, Д. А. Брыль 
 Новинская 

Валерия_Александровна 
10-05-2002 3 р 

Псковская обл. Копаев В.П. 

 Желамская Виолетта_Алексеевна 12-03-2002 2 ю Псковская обл. В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

Ката группы Ж 18 лет и ст. (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лен. обл 1:     

 Ломоновская Дарья_Рафаэловна 19-12-1998 2 р Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Иванова Наталья_Георгиевна 12-04-1984 КМС Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Калинина Светлана_Георгиевна 23-02-1973 1 р Ленинградская обл. Туркин И.А. 

Ката группы М 12-13 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 НЭКО-СПб:     

 Киселевич Алексей 08-02-2006 3 р Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 
 Ерёмин Кирилл_Александрович 11-11-2003 - Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 
 Ивасык Денис_Александрович 03-03-2004 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Калининград:     

 Леонард Максим 
07-10-2005 2 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

 Куценко Александр 07-02-2005 2 ю Калининградская обл. Самковский Е. О. 
 Бобров Егор 14-05-2005 2 ю Калининградская обл. Самковский Е. О. 

3 Лен. обл 2:     

 Маркин_ Иван_Павлович 14-08-2006 - Ленинградская обл. Ломоновская Д. 
 Степанов Маским_Викторович 21-01-2005 2 ю Ленинградская обл. Туркин И.А., Степанова С.Н. 
 Назаров Валерий_Егорович 24-08-2005 3 ю Ленинградская обл. Туркин И.А., Степанова С.Н. 
 Калашник Николас_Сергеевич 09-02-2004 2 ю Ленинградская обл. Туркин И.А., Степанова С.Н. 

3 Череповец:     

 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Борисов Иван_Леонидович 11-04-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е 
 Белуничев Иван_Михайлович 10-01-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

Ката группы М 16-17 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 ПСКОВ 3:     

 Нестеренков 
Олег_Александрович 

20-02-2000 КМС 
Псковская обл. Потебня А.Н. 

 Сподынюк Владимир_Игоревич 07-06-2000 1 р Псковская обл. Потебня А.Н. 
 Степанов Максим_Сергеевич 13-01-2000 КМС Псковская обл. А.Н. Потебня 

2 САТОРИ:     

 Дадакбаев 
Амантай_Бактыбекович 

12-11-2000 1 р 
Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

 Ганиев Гаджи_Шамилевич 20-02-2002 2 р Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 
 Калашников 

Виталий_Эдуардович 
10-02-2003 3 р 

Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

3 Череповец:     

 Барсуков Вадим_Дмитриевич 26-12-2003 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Бойко Константин_Алексеевич 10-12-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е, Рамазанов Ф.М.. 
 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е. Рамазанов Ф.М. 
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КАТА 
 
Ката Ж 12-13 лет (Участников: 22 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гаврилова-Петрова 
Василина_Алексеевна 

22-09-2003 - 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Каменская 
Александра_Максимовна 

11-05-2003 - 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Шумкова Екатерина_Игоревна 18-10-2004 3 ю Респ. Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

3 Новосёлова 
Екатерина_Андреевна 

07-02-2003 - 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Лещенко Юлия_Александровна 
23-07-2003 1 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

5 Щербань Полина_Дмитриевна 19-04-2004 1 ю Респ. Коми Козлов Е.В. 

7 Жукова Анна_Александровна 27-07-2004 3 р Псковская обл. М.В.Черноусов 

7 Попова Ульяна_Евгеньевна 12-10-2003 3 р Архангельская обл. Малышев К.Н. 

7 Петрова Вероника_Романовна 30-06-2003 3 р Псковская обл. Черноусов М.В. 

7 Любимова Софья_Сергеевна 10-06-2004 1 ю Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

11 Егорова Надежда 
27-02-2003 - 

Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И., Кизаев 
Н.А. 

11 Бабкина Милана 05-11-2004 - Архангельская обл. Зиновьев А.А. 

11 Беляева Дарья_Дмитриевна 07-09-2004 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

11 Ядрихинская 
Нина_Александровна 

02-12-2003 1 ю 
Архангельская обл. Малышев К.Н. 

11 Лукьянова Алена_Дмитриевна 05-09-2004 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 

11 Бойцова Татьяна_Борисовна 02-06-2003 3 р Псковская обл. М.В. Черноусов 

11 Ахутина Олеся_Сергеевна 01-12-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. Рамазанов Ф.М.. 

11 Стасевич Дарья_Дмитриевна 31-07-2004 - Калининградская обл. Волнянская Н. В. 

19 Краснова Анна_Александровна 03-10-2004 3 ю Архангельская обл. Малышев К.Н. 

19 Руденко Виктория_Артемовна 11-08-2004 3 р Мурманская обл. Волков.С.А. 

19 Ордина Майя_Павловна 01-08-2003 3 ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

19 Шилкина София 10-11-2004 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

Ката Ж 14-15 лет (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Коваленко Анастасия_Романовна 10-01-2002 3 ю Санкт-Петербург Коваленко А.А., Глухов А.Е. 

2 Шергина Юлия_Васильевна 01-08-2002 3 р Респ. Коми Дворецкий А.Н., Зубов В.Н. 

3 Рудько Анастасия_Евгеньевна 10-06-2002 3 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

3 Билькова Кристина_Анатольевна 
09-01-2002 3 р 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

5 Пименова Полина_Вячеславовна 24-05-2002 3 р Псковская обл. В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

5 Желамская Виолетта_Алексеевна 12-03-2002 2 ю Псковская обл. В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

7 Чистякова Валерия_Павловна 05-11-2002 3 ю Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

7 Юрзина Злата_Романовна 14-10-2002 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Новинская 
Валерия_Александровна 

10-05-2002 3 р 
Псковская обл. Копаев В.П. 

10 Кудайбердиева 
Дамира_Ырысбековна 

20-02-2001 КМС 
Мурманская обл. Грязин Р.В. 

10 Соколова Елизавета_Викторовна 24-10-2002 3 ю Вологодская обл. Петров А.Н. 

Ката Ж 16-17 лет (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Чайка Валерия_Игоревна 19-09-1999 1 р Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю., Глухов А.Е. 

2 Неськова Дарья_Сергеевна 
25-05-2001 2 р 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

3 Авдулова Диана_Юрьевна 23-01-2001 1 ю Респ. Коми Романовский Д.Е. 

3 Пахомова Кристина_Анатольевна 26-08-2000 3 р Мурманская обл. Ларин Е.Е. Ларина А.Н. 

5 Ругачина Мария_Леонидовна 
06-06-2000 1 р 

Ленинградская обл. Касьянова С. А.. Ругачин Л.В., 
Глухов А.Е. 

5 Мустафина Алиса_Альбертовна 23-01-2001 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Андреева Полина_Олеговна 20-08-2000 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

7 Шмыкова Екатерина_Андреевна 30-12-2000 3 ю Калининградская обл. Крюков А. Н. 

7 Крюкова Анастасия_Андреевна 19-12-2000 - Калининградская обл. Крюков А. Н. 

Ката Ж 18 лет и ст (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ларина Анна_Николаевна 12-08-1977 МС Мурманская обл. Сурков И.Г. 

2 Ларина Татьяна_Евгеньевна 24-01-1998 КМС Мурманская обл. Ларин Е.Е. Ларина А.Н. 

3 Иванова Наталья_Георгиевна 12-04-1984 КМС Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Ломоновская Дарья_Рафаэловна 19-12-1998 2 р Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Калинина Светлана_Георгиевна 23-02-1973 1 р Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Едова Мария_Дмитриевна 24-01-1999 3 ю Респ. Коми Романовский Д.Е. 
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Ката М 12-13 лет (Участников: 37 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Митрофанов 
Дмитрий_Валерьевич 

08-01-2004 - 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Ивасык Денис_Александрович 03-03-2004 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

3 Окшесяк Артём_Александрович 25-01-2004 3 р Мурманская обл. Ларин Е.Е. Ларина А.Н. 

3 Громцев Константин_Дмитриевич 
25-02-2003 3 ю 

Вологодская обл. Абдуллмуталибов К.Г., Рамазнов 
Ф.М. 

5 Козлов Валерий_Евгеньевич 15-03-2003 1 ю Респ. Коми Козлов Е.В. 

5 Степанов Маским_Викторович 21-01-2005 2 ю Ленинградская обл. Туркин И.А., Степанова С.Н. 

7 Любимов Алексей_Сергеевич 07-04-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Минин Даниил_Александрович 13-02-2003 3 р Псковская обл. Потебня А.Н. 

7 Акатов Никита 16-08-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

7 Воронин Александр_Сергеевич 09-09-2003 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

11 Панов Артем 09-02-2004 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л 

11 Кузьминов 
Вячеслав_Владимирович 

27-11-2004 3 р 
Псковская обл. Потебня А.Н., Блохин К.С. 

11 Потылицын Максим_Николаевич 13-09-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Калашников 
Виталий_Эдуардович 

10-02-2003 3 р 
Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

11 Харев Павел 09-07-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Старковский Кирилл_Алексеевич 13-08-2003 1 ю Архангельская обл. Малышев К.Н. 

11 Соколов Илья 27-01-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

18 Иконников Степан 25-12-2004 3 ю Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

18 Коншин Евгений_Андреевич 03-09-2004 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

18 Белков Елисей_Игоревич 21-11-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Полуянов Илья_Васильевич 24-02-2004 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

18 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Дятлов Данил_Андреевич 28-04-2003 1 ю Архангельская обл. Малышев К.Н. 

18 Борисов Иван_Леонидович 11-04-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е 

18 Торопов Александр_Вадимович 28-03-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Ерёмин Кирилл_Александрович 11-11-2003 - Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 

18 Белуничев Иван_Михайлович 10-01-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Белов Александр 02-12-2003 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

18 Петров Владимир_Алексеевич 07-10-2003 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Барсуков Вадим_Дмитриевич 26-12-2003 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

18 Зайцев Никита_Олегович 18-11-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

18 Невзоров Игорь_Алексеевич 24-01-2005 - Вологодская обл. Петров А.Н. 

18 Котов Дмитрий_Олегович 12-09-2003 3 р Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

34 Регир Илья_Андреевич 11-04-2004 2 ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

34 Стулов Илья 13-02-2004 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

34 Мариев Максим 29-04-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

34 Гоша Даниил_Иварович 02-12-2003 3 р Псковская обл. Потебня А.Н., Блохин К.С. 

Ката М 14-15 лет (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Белогаев Данила_Валерьевич 31-05-2002 - Санкт-Петербург Глухоа А.Е. 

2 Лядов Данила_Евгеньевич 05-11-2001 3 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

3 Сукоро Никита_Григорьевич 29-08-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Тальянов Александр_Игоревич 26-07-2001 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е. Рамазанов Ф.М. 

5 Тютерев Владимир_Дмитриевич 24-06-2002 3 р Респ. Коми Романовский Д.Е. 

7 Марченко Артур_Вадимович 13-11-2002 1 ю Респ. Коми Козлов Е.В. 

7 Власов Максим_Алексеевич 15-08-2002 2 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Денисовский 
Дмитрий_Евгеньевич 

15-09-2001 3 р 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Ганиев Гаджи_Шамилевич 20-02-2002 2 р Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

11 Полысаев Александр_Евгеньевич 14-07-2001 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Манченко 
Владислав_Альберто-вич 

09-12-2002 1 ю 
Мурманская обл. Ларина А.Н. 

Ката М 16-17 лет (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Волков Игорь_Витальевич 16-11-2000 1 р Мурманская обл. Волков С.А. 

2 Исаченков Игорь_Игоревич 12-05-2000 3 р Калининградская обл. Волнянская Н. В. 

3 Степанов Максим_Сергеевич 13-01-2000 КМС Псковская обл. А.Н. Потебня 

3 Проничев Даниил_Вадимович 19-12-1999 1 р Вологодская обл. Петров А.Н. 

5 Сподынюк Владимир_Игоревич 07-06-2000 1 р Псковская обл. Потебня А.Н. 

5 Власов Семен_Валерьевич 19-04-1999 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Дадакбаев 
Амантай_Бактыбекович 

12-11-2000 1 р 
Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

7 Овсянников 
Никита_Владиславович 

15-05-2000 - 
Санкт-Петербург Глуххов А.Е. 

7 Нестеренков 
Олег_Александрович 

20-02-2000 КМС 
Псковская обл. Потебня А.Н. 
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10 Артюгин Кирилл_Владимирович 22-11-2000 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

Ката М 18 лет и ст (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шинкаренко 
Константин_Владимирович 

26-12-1996 2 р 
Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

2 Юркин Олег_Павлович 23-05-1969 3 р Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Шлюев Сергей_Петрович 17-10-1983 1 р Псковская обл. Копаев В.П. 

5 Черепанов 
Александр_Михайлович 

12-03-1994 1 Ю 
Вологодская обл. Папук С.И. 

 

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 
Командные соревнования Ж 12-13 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Архангельск:     

 Попова Ульяна_Евгеньевна 12-10-2003 3 р Архангельская обл. Малышев К.Н. 
 Ядрихинская 

Нина_Александровна 
02-12-2003 1 ю 

Архангельская обл. Малышев К.Н. 

 Краснова Анна_Александровна 03-10-2004 3 ю Архангельская обл. Малышев К.Н. 
 Шилкина София 10-11-2004 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

2 Череповец 12:     

 Ахутина Олеся_Сергеевна 01-12-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. Рамазанов Ф.М.. 
 Беляева Дарья_Дмитриевна 07-09-2004 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Богданова Елизавета_Андреевна 20-01-2004 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

3 Калининград 7:     

 Стасевич Дарья_Дмитриевна 31-07-2004 - Калининградская обл. Волнянская Н. В. 
 Лещенко Юлия_Александровна 

23-07-2003 1 ю 
Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 

С. 
 Самошко Ирина_Александровна 04-09-2003 3 ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

3 Мурманск:     

 Руденко Виктория_Артемовна 11-08-2004 3 р Мурманская обл. Волков.С.А. 
 Лукьянова Алена_Дмитриевна 05-09-2004 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 
 Лебедева Дарья_Александровна 01-07-2003 3 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 

Командные соревнования Ж 14-15 лет (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 КАЙТЭН-СПб-6:     

 Захарова Дарья_Юрьевна 
09-11-2002 - 

Санкт-Петербург Модель А.Г., Смирнов Д.С., 
Глухов А.Е. 

 Самсыгина Элина_Дмитриевна 31-05-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Смирнова Татьяна_Николаевна 12-04-2001 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Сергеева Валентина_Юрьевна 30-09-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Калинингрвд 9:     

 Билькова Кристина_Анатольевна 
09-01-2002 3 р 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

 Батарина 
Елизавета_Владиславовна 

05-09-2002 3 ю 
Калининградская обл. Батарин В. С. 

 Ерюхина Мирослава_Романовна 02-09-2002 3 ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

3 Санкт-Петербург:     

 Потешкина Елена_Сергеевна 21-08-2002 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 
 Мельникова Евгения_Олеговна 09-06-2001 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

3 Череповец 8:     

 Юрзина Злата_Романовна 14-10-2002 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 
 Шиганова Ольга_Денисовна 

29-01-2002 3 р 
Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. Абдулмуталибов 

К.Г. 
 Смирнова Алена_Илинична 11-10-2002 2 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Череповец 7:     

 Пшеницына Дарья_Сергеевна 
27-08-2002 3 р 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г., Рамазанов 
Ф.М. 

 Кириллова Инна_Сергеевна 
13-02-2002 1 р 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г., Рамазанов 
Ф.М. 

 Чистякова Валерия_Павловна 05-11-2002 3 ю Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

Командные соревнования Ж 16-17 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Череповец 4:     

 Чернат Полина_Викторовна 17-11-2000 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Андреева Полина_Олеговна 20-08-2000 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Мустафина Алиса_Альбертовна 23-01-2001 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 
 Тимошкина Анна_Романовна 10-06-2000 2 р Вологодская обл. Тюков Е.А. 

2 Калининград 11:     

 Шмыкова Екатерина_Андреевна 30-12-2000 3 ю Калининградская обл. Крюков А. Н. 
 Крюкова Анастасия_Андреевна 19-12-2000 - Калининградская обл. Крюков А. Н. 
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3 КОМИ 2:     

 Игнатенко Екатерина_Юрьевна 23-08-2000 2 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 
 Манякова Анна_Сергеевна 05-11-1999 3 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 
 Макашутина 

Анастасия_Серге-евна 
31-01-2001 1 ю 

Респ. Коми Козлов Е.В. 

 Авдулова Диана_Юрьевна 23-01-2001 1 ю Респ. Коми Романовский Д.Е. 

Командные соревнования М 12-13 лет (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Калининград 8:     

 Воробей Алексей_Вадимович 
24-02-2004 2 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

 Альтман Алексей_Станиславович 18-07-2004 1 ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 
 Махлонов Вячеслав_Алексеевич 26-06-2003 2 ю Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Бакунович Владислав_Романович 18-08-2003 3 ю Калининградская обл. Волков В. В. 

2 Архангельск:     

 Демьянюк Денис 29-07-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 
 Соколов Илья 27-01-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 
 Афанасьев Даниил 30-05-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 
 Мариев Максим 29-04-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

3 Архангельск:     

 Белов Александр 02-12-2003 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 
 Сунгуров Даниил 12-08-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 
 Туркин Алексей 29-05-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 
 Акатов Никита 16-08-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

3 Череповец 11:     

 Борисов Иван_Леонидович 11-04-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е 
 Киреев Максим 16-01-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М 
 Куныгин Егор 23-04-2003 3 ю Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Мурманск:     

 Салихов Дмитрий_Александрович 26-06-2003 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 
 Слепнев Дмитрий_Сергеевич 21-10-2003 3 ю Мурманская обл. Волков С.А. 
 Байрамов Ядулла 04-04-2003 3 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 
 Демидов Роман_Олегович 15-01-2005 2 р Мурманская обл. Волков С.А. 

5 Вологда 2:     

 Торопов Александр_Вадимович 28-03-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 
 Потылицын Максим_Николаевич 13-09-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 
 Белков Елисей_Игоревич 21-11-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 
 Любимов Алексей_Сергеевич 07-04-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Мурманск:     

 Тришин Антон_Евгеньевич 22-05-2003 3 р Мурманская обл. Забиров Р.Н., Сурков И.Г. 
 Окшесяк Артём_Александрович 25-01-2004 3 р Мурманская обл. Ларин Е.Е. Ларина А.Н. 
 Гришин Вадим_Дмитриевич 05-01-2005 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 
 Телегин Глеб_Сергеевич 26-12-2004 3 р Мурманская обл. Волков С.А. 

5 Череповец 9:     

 Барсуков Вадим_Дмитриевич 26-12-2003 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Сальников Савелий_Алексеевич 

21-11-2003 3 ю 
Вологодская обл. Абдуллмуталибов К.Г. , 

Рамазанов Ф.М. 
 Тихомиров Артём_Сергеевич 28-11-2003 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Балыгин Иван_Сергеевич 16-01-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

9 Череповец 10:     

 Белуничев Иван_Михайлович 10-01-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Иконников Степан 25-12-2004 3 ю Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

Командные соревнования М 14-15 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 КАЙТЭН-СПб-5:     

 Воронин Вячеслав_Сергеевич 17-09-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Тимофеев Никита_Сергеевич 13-11-2001 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Перехватов Роман_Андреевич 15-01-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Череповец 5:     

 Бойко Константин_Алексеевич 10-12-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е, Рамазанов Ф.М.. 
 Притьмов 

Александр_Константинович 
20-06-2002 2 р 

Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е. Рамазанов Ф.М. 

3 Калининград 10:     

 Прокофьев Алекс_Аланович 06-03-2001 3 р Калининградская обл. Гендриксон А. А. 
 Мамаев Алексей_Русланович 06-01-2003 3 ю Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Кретов Данила_Алексеевич 

16-05-2002 3 ю 
Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 

С. 
 Трофимов Петр_Дмитриевич 

20-05-2002 3 ю 
Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 

С. 

3 Мурманск:     

 Мусин Данил_Линарович 20-11-2001 1 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 
 Лобыничев Иван_Александрович 23-03-2001 3 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 
 Манченко 

Владислав_Альберто-вич 
09-12-2002 1 ю 

Мурманская обл. Ларина А.Н. 
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Командные соревнования М 16-17 лет (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Череповец 2:     

 Головин Макар_Алексеевич 09-01-2001 КМС Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Мяздриков Егор_Константинович 28-11-2000 1 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Беляев Даниил_Евгеньевич 18-07-2000 2 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Лукин Ефим 15-05-2000 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М 

2 Палестра:     

 Соловьев_ Михаил 06-04-2000 1 р Санкт-Петербург Тебуеа Т.И.. Тебуев М.И. 
 Королёв Никита 

22-10-1999 - 
Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И., Глухов 

А.Е. 

3 КОМИ 3:     

 Гайдамака Даниил_Юрьевич 25-04-1999 2 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 
 Варников Данила_Евгеньевич 22-10-1999 2 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 
 Серафимов Дмитрий_Сергеевич 23-09-1999 1 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 
 Алешин Максим_Витальевич 17-06-2000 1 ю Респ. Коми Зубов В.Н. 

3 Череповец 3:     

 Тарбаев Александр_Викторович 07-05-2000 1 р Вологодская обл. Кокарев А.Е. 
 Калько Алексей_Андреевич 03-07-2000 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е 
 Колесов Сергей_Александрович 04-04-2000 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Мурманск:     

 Сабатинский Иван_Иванович 16-09-2000 1 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 
 Румянцев Александр_Сергеевич 23-03-1999 1 р Мурманская обл. Волков С.А. 
 Клавдиев Владимир_Геннадьевич 21-10-1999 КМС Мурманская обл. Грязин Р.В. 

5 ПСКОВ:     

 Нестеренков 
Олег_Александрович 

20-02-2000 КМС 
Псковская обл. Потебня А.Н. 

 Сподынюк Владимир_Игоревич 07-06-2000 1 р Псковская обл. Потебня А.Н. 
 Степанов Максим_Сергеевич 13-01-2000 КМС Псковская обл. А.Н. Потебня 

7 Вологда 3:     

 Пинаев Евгений_Владимирович 05-04-1999 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 
 Артюгин Кирилл_Владимирович 22-11-2000 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 
 Власов Семен_Валерьевич 19-04-1999 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Мурманск:     

 Волков Игорь_Витальевич 16-11-2000 1 р Мурманская обл. Волков С.А. 
 Усович Артем_Алексеевич 23-03-2000 3 р Мурманская обл. Волков С.А. 
 Горбань Виталий_Сергеевич 31-03-2000 2 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 

Командные соревнования М 18 лет и ст (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург:     

 Тебуев Тау-Бек_Ильясович 22-01-1992 КМС Санкт-Петербург Могилевец Е., Криваковский С. 
 Тебуев Мырза-Бек_Ильясович 

22-01-1991 МС 
Санкт-Петербург Могилевец Е.А., Криваковский 

С.В. 
 Кононенко Кирилл_Олегович 21-03-1997 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

2 Мурманск:     

 Чебыкин Артем 31-03-1995 КМС Мурманская обл. Сурков И.Г. 
 Некрасов Артем_Валерьевич 28-04-1995 КМС Мурманская обл. Забиров Р.Н. 
 Николаенко Николай_Сергеевич 29-08-1989 1 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 
 Коник Александр_Романович 29-03-1981 КМС Мурманская обл. Сурков И.Г. 

3 НОВГОРОД:     

 Созаилов Улугбек_Авазович 13-06-1994 КМС Новгородская обл. Гриб А.Р. 
 Махмудов Олег_Сергеевич 17-02-1995 КМС Новгородская обл. Гриб А.Р. 
 Карпов Вадим_Евгеньевич 05-07-1996 КМС Новгородская обл. Гриб А.Р. 

3 Вологодская обл.:     

 Черепанов 
Александр_Михайлович 

12-03-1994 1 Ю 
Вологодская обл. Папук С.И. 

 Ферзилаев Замир_Тельманович 17-10-1998 1 р Вологодская обл. Петров А.Н., Рамазанов Ф.М. 

 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 
 
В/К Ж 12-13 лет до 40 кг (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Павленко Алена_Владимировна 27-08-2004 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н. 

2 Егорова Надежда 
27-02-2003 - 

Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И., Кизаев 
Н.А. 

3 Бойцова Татьяна_Борисовна 02-06-2003 3 р Псковская обл. М.В. Черноусов 

3 Любимова Софья_Сергеевна 10-06-2004 1 ю Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

5 Шилкина София 10-11-2004 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

5 Краснова Анна_Александровна 03-10-2004 3 ю Архангельская обл. Малышев К.Н. 

7 Бабкина Милана 05-11-2004 - Архангельская обл. Зиновьев А.А. 

7 Беляева Дарья_Дмитриевна 07-09-2004 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
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В/К Ж 12-13 лет до 45 кг (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Руденко Виктория_Артемовна 11-08-2004 3 р Мурманская обл. Волков.С.А. 

2 Стасевич Дарья_Дмитриевна 31-07-2004 - Калининградская обл. Волнянская Н. В. 

3 Киселева Ксения_Вадимовна 09-02-2004 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

3 Яковлева Полина_Анатольевна 18-06-2003 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Ядрихинская 
Нина_Александровна 

02-12-2003 1 ю 
Архангельская обл. Малышев К.Н. 

5 Старичкова Алина_Руслановна 30-03-2004 - Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. 

7 Раудсо Марта_Владимировна 08-09-2003 3 ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Жукова Анна_Александровна 27-07-2004 3 р Псковская обл. М.В.Черноусов 

7 Аверьянова Мария_Геннадьевна 16-09-2004 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

10 Ахутина Олеся_Сергеевна 01-12-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. Рамазанов Ф.М.. 

В/К Ж 12-13 лет св 45 кг (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Матвеева Ксения_Артемовна 12-10-2003 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Вишневская Алиса 06-02-2003 2 р Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И. 

3 Богачева Валерия 16-03-2003 - Санкт-Петербург Тебуев Т.И.. Тебуев М.И. 

3 Петрова Вероника_Романовна 30-06-2003 3 р Псковская обл. Черноусов М.В. 

5 Лебедева Дарья_Александровна 01-07-2003 3 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 

5 Самошко Ирина_Александровна 04-09-2003 3 ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

7 Попова Ульяна_Евгеньевна 12-10-2003 3 р Архангельская обл. Малышев К.Н. 

7 Лукьянова Алена_Дмитриевна 05-09-2004 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 

7 Чамина 
Анастасия_Владимировна 

16-10-2004 - 
Вологодская обл. Тюков Е.А. 

7 Богданова Елизавета_Андреевна 20-01-2004 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

11 Лещенко Юлия_Александровна 
23-07-2003 1 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

11 Варфоломеева 
Серафима_Михайловна 

04-05-2004 - 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

В/К Ж 14-15 лет до 47 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Потешкина Елена_Сергеевна 21-08-2002 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

2 Юрзина Злата_Романовна 14-10-2002 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

3 Желамская Виолетта_Алексеевна 12-03-2002 2 ю Псковская обл. В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

В/К Ж 14-15 лет до 54 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сергеева Валентина_Юрьевна 30-09-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Билькова Кристина_Анатольевна 
09-01-2002 3 р 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

3 Чистякова Валерия_Павловна 05-11-2002 3 ю Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

3 Пшеницына Дарья_Сергеевна 
27-08-2002 3 р 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г., Рамазанов 
Ф.М. 

5 Челпанова Эльвира_Алексеевна 12-11-2002 3 р Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

5 Шиганова Ольга_Денисовна 
29-01-2002 3 р 

Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. Абдулмуталибов 
К.Г. 

7 Шергина Юлия_Васильевна 01-08-2002 3 р Респ. Коми Дворецкий А.Н., Зубов В.Н. 

8 Соколова Елизавета_Викторовна 24-10-2002 3 ю Вологодская обл. Петров А.Н. 

В/К Ж 14-15 лет св 54 кг (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Захарова Дарья_Юрьевна 
09-11-2002 - 

Санкт-Петербург Модель А.Г., Смирнов Д.С., 
Глухов А.Е. 

2 Самсыгина Элина_Дмитриевна 31-05-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Смирнова Татьяна_Николаевна 12-04-2001 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Кириллова Инна_Сергеевна 
13-02-2002 1 р 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г., Рамазанов 
Ф.М. 

5 Батарина 
Елизавета_Владиславовна 

05-09-2002 3 ю 
Калининградская обл. Батарин В. С. 

5 Веснина Алена_Александровна 24-10-2002 3 Ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Смирнова Алена_Илинична 11-10-2002 2 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Ерюхина Мирослава_Романовна 02-09-2002 3 ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

9 Пименова Полина_Вячеславовна 24-05-2002 3 р Псковская обл. В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

9 Новинская 
Валерия_Александровна 

10-05-2002 3 р 
Псковская обл. Копаев В.П. 

9 Мельникова Евгения_Олеговна 09-06-2001 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

В/К Ж 16-17 лет до 48 кг (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шмыкова Екатерина_Андреевна 30-12-2000 3 ю Калининградская обл. Крюков А. Н. 

2 Тимошкина Анна_Романовна 10-06-2000 2 р Вологодская обл. Тюков Е.А. 

3 Попова Ксения 11-06-2000 3 р Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И.. 
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Рудковский Ю.А. 

3 Макашутина 
Анастасия_Серге-евна 

31-01-2001 1 ю 
Респ. Коми Козлов Е.В. 

5 Кудайбердиева 
Дамира_Ырысбековна 

20-02-2001 КМС 
Мурманская обл. Грязин Р.В. 

В/К Ж 16-17 лет до 53 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мустафина Алиса_Альбертовна 23-01-2001 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

2 Крюкова Анастасия_Андреевна 19-12-2000 - Калининградская обл. Крюков А. Н. 

3 Пахомова Кристина_Анатольевна 26-08-2000 3 р Мурманская обл. Ларин Е.Е. Ларина А.Н. 

3 Авдулова Диана_Юрьевна 23-01-2001 1 ю Респ. Коми Романовский Д.Е. 

В/К Ж 16-17 лет до 59 кг (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Игнатенко Екатерина_Юрьевна 23-08-2000 2 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

2 Стадник Валерия 16-10-2000 - Санкт-Петербург Савловский П.О. 

3 Ругачина Мария_Леонидовна 
06-06-2000 1 р 

Ленинградская обл. Касьянова С. А.. Ругачин Л.В., 
Глухов А.Е. 

3 Андреева Полина_Олеговна 20-08-2000 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

5 Беляева Валерия 04-03-2000 2 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

В/К Ж 16-17 лет св 59 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Манякова Анна_Сергеевна 05-11-1999 3 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

2 Чернат Полина_Викторовна 17-11-2000 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

3 Налетова Анастасия_Николаевна 13-07-2000 2 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

В/К Ж 18 лет и ст. до 68 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ковалева Вера_Николаевна 08-12-1987 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

2 Крюкова Ольга_Андреевна 22-08-1996 1 р Калининградская обл. Крюков А. Н. 

3 Чернова Анастасия_Викторовна 27-11-1991 1 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 

В/К М 12-13 лет до 36 кг (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Марченко_ Филипп 02-07-2004 2 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

2 Высотков Илья 02-06-2004 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

3 Гришин Вадим_Дмитриевич 05-01-2005 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 

3 Тришин Антон_Евгеньевич 22-05-2003 3 р Мурманская обл. Забиров Р.Н., Сурков И.Г. 

5 Панов Артем 09-02-2004 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л 

5 Гоша Даниил_Иварович 02-12-2003 3 р Псковская обл. Потебня А.Н., Блохин К.С. 

7 Зайцев Никита_Олегович 18-11-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Коншин Евгений_Андреевич 03-09-2004 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Куныгин Егор 23-04-2003 3 ю Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Малафеевский Егор_Сергеевич 23-03-2003 3 р Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Романов Дмитрий_Олегович 20-11-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Иконников Степан 25-12-2004 3 ю Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

11 Пупышев Даниил 27-03-2004 3 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

В/К М 12-13 лет до 40 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Барсуков Вадим_Дмитриевич 26-12-2003 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

2 Солянов Данила 26-10-2004 2 ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

3 Михлин Андрей_Михайлович 26-07-2004 3 ю Вологодская обл. Тюков Е.А. 

3 Охапкин Даниила_Сергеевич 20-04-2003 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Котов Дмитрий_Олегович 12-09-2003 3 р Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

5 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Ганиев Рустам_Назимович 20-03-2004 1 ю Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

7 Белуничев Иван_Михайлович 10-01-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

9 Невзоров Игорь_Алексеевич 24-01-2005 - Вологодская обл. Петров А.Н. 

В/К М 12-13 лет до 45 кг (Участников: 19 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Васильев Никита_Андреевич 22-07-2003 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Сашенков Антон_Андреевич 24-03-2004 3 ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

3 Мариев Максим 29-04-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

3 Окшесяк Артём_Александрович 25-01-2004 3 р Мурманская обл. Ларин Е.Е. Ларина А.Н. 

5 Радыгин Дмитрий_Викторович 15-07-2004 3 ю Мурманская обл. Волков С.А. 

5 Телегин Глеб_Сергеевич 26-12-2004 3 р Мурманская обл. Волков С.А. 

7 Тисов Андрей_Викторович 02-01-2005 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Любимов Алексей_Сергеевич 07-04-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Абрамов Артём 23-05-2003 - Санкт-Петербург Савловский П.О. 

7 Локтющенков 
Данила_Григорьевич 

12-08-2003 1 ю 
Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

11 Курицин Никита 02-02-2005 2 ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

11 Коваленко 
Тимофей_Александрович 

12-11-2003 - 
Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 



Департамент по физической культуре и спорту Вологодской области 

Всестилевая Федерация каратэ Вологодской области 

 

Чемпионат и Первенство СЗФО по каратэ WKF 2017 

г. Череповец 03-05 февраля 2017 г. 

 

стр. 9 из 11 

11 Козлов Валерий_Евгеньевич 15-03-2003 1 ю Респ. Коми Козлов Е.В. 

11 Кузьминов 
Вячеслав_Владимирович 

27-11-2004 3 р 
Псковская обл. Потебня А.Н., Блохин К.С. 

11 Матвеев Данил_Романович 16-01-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

11 Киреев Максим 16-01-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М 

11 Сосковец Илья 02-08-2004 - Санкт-Петербург Савловский П.О. 

18 Донаев Феруз_Назарович 23-11-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

18 Акатов Никита 16-08-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

В/К М 12-13 лет до 51 кг (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Головня Никита_Михайлович 25-06-2003 1 ю Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

2 Симонов 
Константин_Константинович 

02-06-2003 - 
Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

3 Демьянюк Денис 29-07-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

3 Бакунович Владислав_Романович 18-08-2003 3 ю Калининградская обл. Волков В. В. 

5 Потылицын Максим_Николаевич 13-09-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Полуянов Илья_Васильевич 24-02-2004 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Сальников Савелий_Алексеевич 
21-11-2003 3 ю 

Вологодская обл. Абдуллмуталибов К.Г. , 
Рамазанов Ф.М. 

7 Старковский Кирилл_Алексеевич 13-08-2003 1 ю Архангельская обл. Малышев К.Н. 

7 Афанасьев Даниил 30-05-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

7 Терехов Вадим 21-04-2004 1 ю Санкт-Петербург Колесников Р.А., Сигунов А.В. 

11 Борисов Иван_Леонидович 11-04-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е 

11 Воробей Алексей_Вадимович 
24-02-2004 2 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

11 Михайлов Николай 15-09-2004 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 Регир Илья_Андреевич 11-04-2004 2 ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

11 Тихомиров Артём_Сергеевич 28-11-2003 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

11 Калашников 
Виталий_Эдуардович 

10-02-2003 3 р 
Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

17 Романчук Вадим_Викторович 20-12-2004 1 ю Псковская обл. М.В.Черноусов 

17 Демидов Роман_Олегович 15-01-2005 2 р Мурманская обл. Волков С.А. 

17 Коробицин Артём_Романович 26-05-2004 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Балыгин Иван_Сергеевич 16-01-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

17 Соколов Илья 27-01-2004 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

В/К М 12-13 лет св 51 кг (Участников: 25 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Махлонов Вячеслав_Алексеевич 26-06-2003 2 ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

2 Резков Дмитрий_Михайлович 17-06-2003 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

3 Торопов Александр_Вадимович 28-03-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Слепнев Дмитрий_Сергеевич 21-10-2003 3 ю Мурманская обл. Волков С.А. 

5 Салихов Дмитрий_Александрович 26-06-2003 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 

5 Байрамов Ядулла 04-04-2003 3 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 

7 Петров Владимир_Алексеевич 07-10-2003 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Белов Александр 02-12-2003 1 ю Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

7 Минин Даниил_Александрович 13-02-2003 3 р Псковская обл. Потебня А.Н. 

7 Дятлов Данил_Андреевич 28-04-2003 1 ю Архангельская обл. Малышев К.Н. 

11 Белков Елисей_Игоревич 21-11-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Корзников Роман_Алексеевич 21-09-2003 1 ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Сунгуров Даниил 12-08-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

11 Харев Павел 09-07-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Аббасов Тофик 01-10-2003 - Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 Маров Константин_Алексеевич 27-02-2003 - Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. 

17 Туркин Алексей 29-05-2003 3 р Архангельская обл. Мироновский А.Л. 

17 Наседкин Максим_Алексеевич 12-09-2003 3 ю Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

17 Сеидов Висал 09-09-2003 - Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

17 Мельников Дмитрий 15-12-2003 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

17 Стулов Илья 13-02-2004 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

17 Баскинд Евгений_Александрович 04-07-2003 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

17 Селивановский 
Станислав_Павлович 

12-06-2004 - 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

17 Абдул_Хашим Тайеб 12-02-2004 2 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

17 Альтман Алексей_Станиславович 18-07-2004 1 ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

В/К М 14-15 лет до 52 кг (Участников: 14 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е. Рамазанов Ф.М. 

2 Бойко Константин_Алексеевич 10-12-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е, Рамазанов Ф.М.. 

3 Жашков Артемий_Васильевич 30-11-2002 1 ю Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

3 Костров Максим_Алексеевич 15-05-2001 2 р Вологодская обл. Кокарев А.Е. 

5 Каштанов Андрей_Вадимович 13-12-2002 3 ю Вологодская обл. Хаузов А,Е. 

5 Трофимов Петр_Дмитриевич 
20-05-2002 3 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

7 Денисовский 
Дмитрий_Евгеньевич 

15-09-2001 3 р 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Аветисян Давид_Малхасович 15-08-2002 3 ю Вологодская обл. Рамазанов Ф.М 
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7 Бураков Егор_Алексеевич 24-03-2001 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Винников Олег_Игоревич 09-11-2001 - Вологодская обл. Кокарев А.Е. 

11 Власов Максим_Алексеевич 15-08-2002 2 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Кретов Данила_Алексеевич 
16-05-2002 3 ю 

Калининградская обл. Самковский Е. О. Самковская В. 
С. 

11 Марченко Артур_Вадимович 13-11-2002 1 ю Респ. Коми Козлов Е.В. 

11 Мусин Данил_Линарович 20-11-2001 1 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 

В/К М 14-15 лет до 57 кг (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Притьмов 
Александр_Константинович 

20-06-2002 2 р 
Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

2 Опарин Никита_Алексеевич 
01-05-2002 3 ю 

Вологодская обл. Абдуллмуталибов К.Г. , 
Рамазанов Ф.М. 

3 Евстратов Максим_Николаевич 26-06-2002 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

3 Галашичев Матвей 10-04-2002 - Вологодская обл. Сидоренко А.В. 

5 Полысаев Александр_Евгеньевич 14-07-2001 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

6 Ларионов Дмитрий 22-01-2003 - Вологодская обл. Сидоренко А.В. 

В/К М 14-15 лет до 63 кг (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тимофеев Никита_Сергеевич 13-11-2001 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Воронин Вячеслав_Сергеевич 17-09-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Касаткин Артём_Алексеевич 06-12-2001 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

3 Ермолаев Андрей_Михайлович 16-10-2002 - Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. 

5 Чистяков Игорь_Александрович 03-07-2002 - Вологодская обл. Тюков Е.А. 

5 Петров Кирилл_Николаевич 09-06-2002 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Лобыничев Иван_Александрович 23-03-2001 3 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 

7 Сеидов Фикрот 21-06-2002 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Симухин Николай_Александрович 08-09-2001 1 ю Респ. Коми Зубов В.Н. 

7 Райков Николай_Михайлович 18-08-2001 3 р Архангельская обл. Малышев К.Н. 

11 Павлюченко Алексей_Андреевич 30-09-2001 3 р Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Тимошкин Владислав_Викторович 
18-12-2002 - 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. Волосатов 
А.Л. 

В/К М 14-15 лет до 70 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Перехватов Роман_Андреевич 15-01-2002 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Колесов Сергей_Александрович 04-04-2000 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Ефимовский Егор_Александрович 23-08-2001 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

3 Ульяновский 
Алексей_Владимирович 

16-11-2001 - 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

5 Глебов Фёдор_Андреевич 19-12-2001 3 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

6 Чепурнов Даниил 06-05-2001 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В., Глухов А.Е. 

6 Манченко 
Владислав_Альберто-вич 

09-12-2002 1 ю 
Мурманская обл. Ларина А.Н. 

В/К М 14-15 лет св 70 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мамаев Алексей_Русланович 06-01-2003 3 ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

2 Ганиев Гаджи_Шамилевич 20-02-2002 2 р Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

3 Иванов Максим_Алексеевич 25-05-2001 3 р Псковская обл. Потебня А.Н. 

В/К М 16-17 лет до 55 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лукин Ефим 15-05-2000 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М 

2 Беляев Даниил_Евгеньевич 18-07-2000 2 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

3 Шевченко Павел_Андреевич 28-01-2001 3 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

3 Ведешкин Михаил_Валерьевич 28-11-2000 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

В/К М 16-17 лет до 61 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Варников Данила_Евгеньевич 22-10-1999 2 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

2 Бураков Николай_Александрович 21-05-2000 3 р Вологодская обл. Кокарев А.Е. 

5 Прокофьев Алекс_Аланович 06-03-2001 3 р Калининградская обл. Гендриксон А. А. 

5 Серафимов Дмитрий_Сергеевич 23-09-1999 1 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

7 Высотков Павел_Сергеевич 31-03-1999 1 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Калько Алексей_Андреевич 03-07-2000 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е 

7 Сподынюк Владимир_Игоревич 07-06-2000 1 р Псковская обл. Потебня А.Н. 

В/К М 16-17 лет до 68 кг (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Артюгин Кирилл_Владимирович 22-11-2000 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

2 Сабатинский Иван_Иванович 16-09-2000 1 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 

3 Королёв Никита 
22-10-1999 - 

Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И., Глухов 
А.Е. 

3 Тарбаев Александр_Викторович 07-05-2000 1 р Вологодская обл. Кокарев А.Е. 

5 Исаченков Игорь_Игоревич 12-05-2000 3 р Калининградская обл. Волнянская Н. В. 
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5 Румянцев Александр_Сергеевич 23-03-1999 1 р Мурманская обл. Волков С.А. 

7 Сазонов Игорь 29-06-2000 - Санкт-Петербург Савловский П.О 

7 Дадакбаев 
Амантай_Бактыбекович 

12-11-2000 1 р 
Ленинградская обл. Ругачин Л.В., Касьянова С.А. 

9 Пинаев Евгений_Владимирович 05-04-1999 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

9 Волков Игорь_Витальевич 16-11-2000 1 р Мурманская обл. Волков С.А. 

9 Нестеренков 
Олег_Александрович 

20-02-2000 КМС 
Псковская обл. Потебня А.Н. 

В/К М 16-17 лет до 76 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Проничев Даниил_Вадимович 19-12-1999 1 р Вологодская обл. Петров А.Н. 

2 Селезнев Михаил_Михайлович 12-02-2001 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

3 Гаджиев_Гаджиевич Эльдар 10-07-1999 2 р Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

3 Гайдамака Даниил_Юрьевич 25-04-1999 2 р Респ. Коми Дворецкий А.Н. 

5 Клавдиев Владимир_Геннадьевич 21-10-1999 КМС Мурманская обл. Грязин Р.В. 

5 Степанов Максим_Сергеевич 13-01-2000 КМС Псковская обл. А.Н. Потебня 

7 Алешин Максим_Витальевич 17-06-2000 1 ю Респ. Коми Зубов В.Н. 

7 Панахов Эмин 06-01-2000 2 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Соловьев_ Михаил 06-04-2000 1 р Санкт-Петербург Тебуеа Т.И.. Тебуев М.И. 

В/К М 16-17 лет св 76 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Головин Макар_Алексеевич 09-01-2001 КМС Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

2 Горбань Виталий_Сергеевич 31-03-2000 2 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 

3 Мяздриков Егор_Константинович 28-11-2000 1 р Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

3 Усович Артем_Алексеевич 23-03-2000 3 р Мурманская обл. Волков С.А. 

5 Захаров Сергей 26-05-2000 - Санкт-Петербург Савловский П.О. 

6 Власов Семен_Валерьевич 19-04-1999 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

6 Богомолов Николай 25-11-2000 3 ю Санкт-Петербург Савловский П.О. 

В/К М 18 лет и ст. до 60 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Карпов Вадим_Евгеньевич 05-07-1996 КМС Новгородская обл. Гриб А.Р. 

2 Колян Тигран_Маисович 10-10-1994 КМС Ивановская обл. Рухая А.Н. Болдин Е.Н. 

3 Залибеков Иван_Сергеевич 28-08-1998 КМС Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

3 Днеприков Роман_Валентинович 18-05-1985 ЗМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

В/К М 18 лет и ст. до 67 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гасанов Артур_Рамизович 
10-12-1994 КМС 

Респ. Коми Криваковский С.В., Дворецкий 
А.Н. 

2 Тебуев Мырза-Бек_Ильясович 
22-01-1991 МС 

Санкт-Петербург Могилевец Е.А., Криваковский 
С.В. 

3 Ферзилаев Замир_Тельманович 17-10-1998 1 р Вологодская обл. Петров А.Н., Рамазанов Ф.М. 

3 Коник Александр_Романович 29-03-1981 КМС Мурманская обл. Сурков И.Г. 

5 Боровикин Сергей_Алексеевич 05-12-1995 МСМК Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

5 Черепанов 
Александр_Михайлович 

12-03-1994 1 Ю 
Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Леонтьев Тимофей 15-07-1996 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В., Мосенков Е.А. 

В/К М 18 лет и ст. до 75 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тебуев Тау-Бек_Ильясович 22-01-1992 КМС Санкт-Петербург Могилевец Е., Криваковский С. 

2 Махмудов Олег_Сергеевич 17-02-1995 КМС Новгородская обл. Гриб А.Р. 

3 Созаилов Улугбек_Авазович 13-06-1994 КМС Новгородская обл. Гриб А.Р. 

3 Чебыкин Артём_Александрович 31-03-1995 КМС Мурманская обл. Сурков И.Г. 

5 Николаенко Николай_Сергеевич 29-08-1989 1 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 

6 Иванов Дмитрий 12-03-1996 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

6 Пушкин Игорь 08-01-1999 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

В/К М 18 лет и ст. до 84 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Кононенко Кирилл_Олегович 21-03-1997 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

2 Некрасов Артем_Валерьевич 28-04-1995 КМС Мурманская обл. Забиров Р.Н. 

3 Стрекаловский 
Андрей_Константинович 

08-01-1998 КМС 
Архангельская обл. Малышев К.Н. 

 

 
Главный судья                                                  Савловский П.О. 
 
 

Главный секретарь                                              Кулигин Н.Н. 
 


